LOSD A}E(P{@Wk

REGIONE >~
LAZIO <

SISTEMA SANITARID REGIOMALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE _4{ 72 //Z\ 4 2 8 FEB, 2077

¥ Numero data

Oggetto: Rinnovo del contratto individuale di lavoro, in atto, a tempo determinato nel profilo di
Collaboratore Amministrativo Professionale con la Dr.ssa Ramona Terelle, per il periodo dal 1.3.2017 al
28.2.2018, in sostituzione di personale assente per comando,

Esercizio 2017 Conto U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane
_ L %
Centro di Costo 11020900 - &‘ﬁu@&g e
. Ester@}ure
Sottoconto n
Budget: ll Responsabile del procedimem\

- Assegnato €

- Utilizzato € Data Firma .-

- Presente Atto € *

- Residuo € Il Direttore della U.o.c.
"""" Dr.ssa Floriana Rosati \ ! ) /’;L
Ovvero schema allegato [] Data Jfgi 2 f A; Firma ‘ i ‘

Scostamento Budget NO[] S [

Il Di.rettoj;?}eﬂa Uo Apmicq na ia e
Patrlmy e Al VAV

Proposta.n" /', “\fg del p?)i.f'.“ O 2, ‘A«F

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO PARERE DEL RET}QHE AMMINISTRATIVO
; I
/i |

_ Data 28 ’ 9\0 I?’ Data __ 2.8 /;‘(,\’Z
w”ﬂtﬂ/

L DIRETTORE SANITARID é,;w@tRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Stefano Pompili DSt Cristiano Camponi

La presente deliberazione si compone di n° g{_ di cuin®

¢ di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e
Pesecutivita, che ne formano parte integrante e sostanziale,

—

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addoloraia™
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051- Fax 77053253 —C.F. e PIVA 04735061006 — Cod. Attivita 85112
L.R. Lazio 16.06.94, n,18 - D.G.R. [azio 30.06.94, n.5163




Esercizio 2017 Conto Esercizio 2017 Conto

Centro di Costo 11020900 Centre di Costo 11020900

Sottoconto n 50802020 Sottoconto n. 508020205
costo del personale comparto ruolo amministrativo costo del personale comparto ruole amministrativo
tempo determinato competenze fisse tempo determinato  oneri socigli

Budget: Budget:

- Assegnato £ - Assegnato €

- Utilizzato € - Utilizzato €

- Presente Atto € 20.095,60 -Presente Atto €  5.361,51

- Residuo € - Residuo €

Scostamento Budget NO O S 0O Scostamento Budget NO O S O

Il Direteore defla Uoc Economico Finanziaria o il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e Patrimoniale

Patrimoniale

Data Data

Esercizio 2018 Conto Esercizio 2018 Conto

Centro di Costo 11020900 Centro di Costo 110209060

Sottoconto n 508020201 Settoconto n, 508020205
costo del personale comparto ruolo amministrativo costo del personale comparto ruolo amministrative
tempo determinato competenze fisse tempo determinate  oneri sociali

Budget; . Budget:

- Assegnato € - Assegnato €

- Utilizzato £ - Utilizzato €

- Presente Atto € 4.015,12 | - Presente Atto € 1.072,31

- Residuo € ~ | - Residuo €

Scostamento Budget NO O s O Scostamento Budget NO O s O

Il Direttore della Uoc Economico Finanziaria e It Direttore defla Uoc Economico Finanziaria e Patrimoniale

Patrimoniale

Data Data

Deliberazionen. {72 /¢ del 2 32 5. (2 2




VISTO

PREMESSO

RICHIAMATE

VISTI
CONSIDERATO

RITENUTO

ATTESTATO

Deliberazione n. IF&/MQ del 20 , :

UOSD Aﬁﬁi@m‘”"’"’/

Il Direttore della U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che con la deliberazione n.304/DG del 21.4.2016 & stata disposta 'assunzione
della Dr.ssa Ramona Tereile in qualita di Collaboratore Amministrativo
Professionale con rapporto di lavoro a tempo determinato, per il periodo dal
1.5.2016 al 28.2.2017 tramite utilizzazione della graduatoria del concorso
pubblico per collaboratori amministrativi professionali approvata dalla ASL di
Latina con deliberazione n.1003 del 9.8.2005;

che con nota n.4360 del 10.2.2017 il Direttore della Uoc Acquisizione Beni e
Servizi, ove & assegnata la Dr.ssa Ramona Terelle, nel rappresentare una
valutazione positiva delle attivita svolte dalla dipendente, chiede il rinnovo, per
la durata di un ulteriore anno, del contratto individuale di lavoro a tempo
determinato in essere, la cui scadenza & prevista per il 28.2.2107;

le disposizioni contenute nell'art.36 del D.Lgs.165/2001e ssmm.i. in merito ai
rapporti di lavoro flessibile;

le disposizioni contenute nella nota n416011 del 18.7.2014 con la quale la
Regione Lazio fornisce indicazioni operative in merito alle assunzioni per
sostituzione;

i CC.NNL.LL vigenti del personale del comparto dei S5N;

che dagli atti d'ufficio risulta determinarsi per l'anno 2G17 un risparmio deila
spesa, sia per FAzienda che per il Servizio Sanitario Regionale, scaturente dal
comando di due unitd presso enti al di fuori del Servizio Sanitario della
Regione Lazio di cui alle deliberazioni n.54/2017 e n. 512017, pari a
complessivi euro 31.012,78;

che la somma sopra indicata consente il rinnove del contratto a tempo
determinato della Dott.ssa Ramona Terelle fino al 28.2.2018, atteso che i
costo derivante dello stesso ammonta complessivamente a 30.548,54 euro ;

di rinnovare il contratto di lavoro a tempo determinato nel profilo di
Collaboratore Amministrativo Professionale alla Br.ssa Ramona Terelle, per il
periodo dal 1.3.2017 al 28.2.2018;

di subordinare I'assunzione della suddetta unitd alla sottoscrizione del
contratto individuale di lavoro a tempo determinato:

di dare atto che Ia spesa derivante dal presente provvedimento, ammontante
complessivamente a 30.548,54 euro, trova finanziamento nel budget del
personale per 'anno 2017 e non comporta un incremento di oneri economici
né a carico dell’Azienda né a carico del Servizio Sanitario Regionale;

che il presente provvedimento, a seguitc dell’istruitoria effettuata, nella forma
e nella sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell'art. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla
stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all'art. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

?

5

i




UOsh félﬁ { Generall

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno
rispetto delte indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad
acta per la realizzazione del Piano di Rientrc dal disavanzo del settore
sanitario della Regione Lazio;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento:

e di rinnovare il contratto di lavoro a tempo determinato nel profilo di Collaboratore
Amministrativo Professionale alla Dr.ssa Ramona Terelle, per il periodo dal 1.3.2017 af
28.2.2018;

e di subordinare I'assunzione della suddetta unita alla sottoscrizione del contratto individuale
di lavoro a tempo determinato;

e di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, ammontante
complessivamente a 30.548,54 euro, trova finanziamento nel budget del personale per
Panno 2017 e non comporta un incremento di oneri econemici né a carico dell’Azienda né
a carico del Servizio Sanitario Regionale e trova riferimento:

per I'anno 2017

- quanto a euro 20.095,60 sul conto n.508020201 costo del personale comparto ruolo
amministrativo tempo determinato competenze fisse;

- quanto a euro 5361,51 sul conto n. 508020205 costo dei personale comparto ruolo
amministrativo tempe determinato oneri sociali:

per I'anno 2018

- quanto a euro 4.019,12 sul conto n.508020201 costo del personale comparto ruolo
amministrativo tempo determinato competenze fisse; '

- quanto a euro 1.072,31 sul conto n. 508020205 cosio def personale comparto ruolo
omministrativo tempo determinato oneti sociali;

» di trasmettere copia del presente provvedimento alla Regione Lazio Direzione Salute e Politiche
Sociali,

Il Direttgre della
Dr.ss g

Deliberazione n. 22 1> del X~ 2. ] 4




VISTO

IN VIRTU

PRESO ATTO

PRESO ATTO

VISTC

IL DIRETTORE GENERALE

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni;

dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio
nT00031 del 30.01.2014 e prorogato con decreto del Presidente della
Regione Lazio n.T00019 del 30 gennaio 2017;

che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell'art. | della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui ail'art, | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

altresi che il Dirigente proponente il presente provvedimento,
sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto
nel pieno rispetto delle indicazioni e dej vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario della Regione Lazio:

il parere favorevole del Direttore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario;

ritenuto di dover procedere

DELIBERA

di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

La Uosd Affari Generali curera

deliberazione.

<L

Deliberazione x. 3?—2_/%((' dol &.®.72.17

tutti gli adempimenti per Pesecuzione della presente

5t




SISTEMA SANITARIC REGICONALE UK

AZIENDA OSPEDALIERA REGIONE )
SAN GIOVANNI ADDOLORATA LAZIO X

DELIBERAZIONE N. /[*zz{) NG per_ 28 FEB, 2017

Si attesta che la deliberazione: & stata
pubblicata sulP’Albo Pretorio on-line in data 28 ECD om7

2 8 FEB. 2017

- € stata inviata al Collegio Sindacale in data:

2 8 FEB 2017

- data di esecutivita:

%’ﬁ.q :ﬂ. di n. (7. fogli
Feerytiva i, _ y
geva fari%ﬂ FE[?, 201

e Al {osd enerali
223 Maria '%%gt*:}eit\i)

Azjenda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata
Via dell' Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel, (06)77051~ Fax 77053253 — C.F. ¢ PIVA 04735061006 — Cod. Attivita 8511.2
LR. Lazio 16.06.94, n.18 — D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163 .




